
CONSORZIO PER lE 

AUTOSTRADE SICILIANE 
DIREZIONE AREA TECNICA E DI ESERCIZIO 

Oggetto: Liquidazione della fattura elettronica n. 6884 del 30/11/2021, emessa dalla 
ditta Nania Srl, per la fornitura d'acquisto di n. 5 Lampeggianti Magnetici 
RUNDUMLEUCHETE H1 12/24V, n. 1 Caricabatteria PBI 1812 12V PRO BOOSTER e 
n.1 Coppia di Cavi/Pinze 2200 2.5 mm per le esigenze dell'ufficio Autoparco della Sede. 

DECRETO DIRIGENZIALE N. 126 DATE DEL 2 9 DI CI 2021 

Premesso, 
che l'ufficio autoparco dell'ente gestisce un parco veicolare di n. 37 veicoli a noleggio, e 
che è accaduto diverse volte che le auto per alcuni problemi non si avviassero e 
pertanto si è stati costretti a contattare il servizio assistenza con relativo tempo di 
attesa; 
pertanto si è considerato di fornire all'ufficio i mezzi idonei per sopperire a tali 
inconvenienti; 
Acquisito preventivo della ditta Nania Srl n. 4852 del 10/11/2021, per la fornitura di n. 5 
Lampeggianti Magnetici RUNDUMLEUCHETE H1 12/24V, n. 1 Caricabatteria PBI 1812 
12V PRO BOOSTER e n.3 Coppia di Cavi/Pinze 2200 2.5 mm; 
Considerato che la stessa aveva come disponibile soltanto: 
n. 5 Lampeggianti Magnetici RUNDUMLEUCHETE H1 12/24V; 
n.1 Caricabatteria PBI1812 12V PRO BOOSTER; 
n.1 Coppia di Cavi/Pinze 2200 2.5 mm; 
si è proceduto con la fornitura e consegna degli stessi. 
Vista la fattura elettronica n. 6884 del 30/11/2021 emessa dalla ditta "Nania Srl", con 
sede legale in Via Nazionale - Olivarella cap. 98040 - San Filippo del Mela (ME)- C.F. 
IT01934190834 e P.1. 01934190834, per la fornitura d'acquisto di n. 5 Lampeggianti 
Magnetici RUNDUMLEUCHETE H1 12/24V, n. 1 Caricabatteria PBI 1812 12V PRO 
BOOSTER e n.1 Coppia di Cavi/Pinze 2200 2.5 mm. 
Considerato di dover impegnare la spesa complessiva di € 536,80 sul cap. 52 
denominato "manutenzione automezzi" del redigendo bilancio pluriennale 2021/2023 
esercizio 2021; . . 
Vista, l'autorizzazione alla gestione provvisoria del bilancio per l'esercizio 2021 
concessa dal Dipartimento delle Infrastrutture, della Mobilità e dei Trasporti della 
Regione Siciliana con nota prot. n. 68983 del 26/11/2021 valida sino al 31 dicembre 
2021. 
Che la spesa derivante dal presente provvedimento è indifferibile ed urgente, e la 
mancata effettuazione comporterebbe danno patrimoniale grave e certo all'Ente; 
Per i poteri consentitigli dall'art. 2 punto 2) della Legge Regionale 10/2000, Il Dirigente 
Area Tecnica e di Esercizio, in pregio ai propri compiti e per le motivazioni indicate in 
narrativa, trattenute agli atti le documentazioni indicate e considerate le premesse parti 
integranti e sostanziali del presente provvedimento 

DECRETA 

Sede 98122 MESSINA - Contrada Scoppo - Tel. PBX (090) 37111 - Fax (090)41869 
Codice Fiscale e Partita IV A 01962420830 
emai! cas@autostradesiciliane.itpecautostradesiciliane@posta-cas.it 
Sito Internet: www.autostradesiciliane.it 



CONSORZIO PER lE 

AUTOSTRADE SICILIANE 

Art. 1 Approvare e impegnare per quanto indicato in premessa, la spesa di € 451 ,40 sul 
cap. 52 denominato "manutenzione automezzi" del redigendo bilancio pluriennale 
2021/2023 esercizio 2021, alla Società "Nania S.r.l" per la fornitura d'acquisto di n. 5 
Lampeggianti Magnetici RUNDUMLEUCHETE H1 12/24V, n. 1 Caricabatteria PBI1812 
12V PRO BOOSTER e n.1 Coppia di Cavi/Pinze 2200 2.5 mm per le esigenze 
dell'ufficio Autoparco della Sede. 

Art. 2 Liquidare la fattura elettronica n. 6884 del 30/11/2021 alla ditta "Nania Srl" con 
sede legale in Via Nazionale - Olivarella cap. 98040 San Filippo del Mela (ME) - C.F. 
IT01934190834 e P.1. 01934190834, la somma complessiva di € 451,40 di cui € 370,00 
alla Società e la restante parte relativa all'imposta € 81,40 da versare all'erario, cosi 
come previsto dalla normativa art. 17 ter del D.P.R. 633/72 (split payment). 
Emettere mandato di pagamento sul seguente Iban IT9810200882291 000300377327. 

Art. 3 Trasmettere il presente provvedimento all'Ufficio Finanziario e di Ragioneria per 
gli adenipimenti e le verifiche di propria competenza. 

Art. 4 Il presente decreto dovrà essere pubblicato tempestivamente sul sito web 
istituzionale di questo Consorzio. 

IL RESPONS 
dott. Umbe to 

SERVIZIO 
ERA 

IL DIRIGENTE AREA TECNICA 
E DI ESERCIZIO 

INO 

Sede 98122 MESSINA - Contrada Scappo - Tel. PBX (090) 37111 - Fax (090)41869 
Codice Fiscale e Partita IV A 01962420830 
email cas@autostradesìciliane.itpecautostradesiciliane@posta-cas.it 
Sito Internet: www.autostradesiciliane.it 


